Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по оценке предложений на участие

в открытых конкурентных переговорах

г. Москва

Номер Протокола: № 13792/ОКП-ППР

Дата/время проведения заседания: «01» октября 2018 г. 11:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «01» октября 2018 г.

Начальная (максимальная) цена: 5 007 445,29 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП
Нет

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Лот 1: «Оказание услуг здравпункта для Пермской ГРЭС, 720.18.00525»

ПОВЕСТКА:

1. Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке предложений.

2. О признании предложений, соответствующими условиям закупки.

3. О проведении переторжки.

4. О признании закупки состоявшейся.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке была подана 1 (одна) заявка

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП

Участника закупки
Дата и время регистрации заявки

1 2 5

Лот № 1:

1.  Негосударственное учреждение

здравоохранения «Отделенческая

клиническая больница на станции

Пермь-2 Открытого акционерного

общества «Российские железные

дороги»

(614046, Российская Федерация,

Пермский край, г. Пермь, Василия

Каменского ул, д 1, ИНН

5903017780; КПП: 590301001; ОГРН:

1045900359141)

Дата и время регистрации заявки:

06.09.2018 08:45

Цена предложения:

4 740 000,00 руб. без НДС.

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке предложений.

Члены Закупочной комиссии изучили поступившие предложения. Результаты оценки

сведены в Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений (приложение №1)

Закупочной комиссии предлагается одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке

предложений.

Вопрос 2 повестки:

О признании предложений соответствующими условиям закупки.

Предложения

 Негосударственное учреждение здравоохранения «Отделенческая клиническая

больница на станции Пермь-2 Открытого акционерного общества «Российские железные

дороги» (614046, Российская Федерация, Пермский край, г. Пермь, Василия Каменского ул, д

1, ИНН 5903017780; КПП: 590301001; ОГРН: 1045900359141), признается удовлетворяющим

условиям закупки. Предлагается принять данное предложение к дальнейшему рассмотрению.

Вопрос 3 повестки:

О проведении процедуры переторжки с Участником закупки, предложения которого

признано соответствующим.

Вопрос 4 повестки:

О признании закупки состоявшейся.

Поскольку, по результатам отборочной стадии был допущен к дальнейшему участию

один участник, на основании п. 3.13.2.8 Закупочной документации предлагается признать

закупку по данному лоту состоявшейся.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений.

2. Признать предложение

 Негосударственное учреждение здравоохранения «Отделенческая клиническая

больница на станции Пермь-2 Открытого акционерного общества «Российские железные

дороги» (614046, Российская Федерация, Пермский край, г. Пермь, Василия Каменского ул, д

1, ИНН 5903017780; КПП: 590301001; ОГРН: 1045900359141) соответствующим условиям

закупки.

3. Признать закупку состоявшейся.

4. Организовать и провести процедуру переторжки, в соответствии с правилами,

определенными закупочной документацией/электронной торговой площадкой с участником,

признанным соответствующим.

4.1. Процедуру переторжки провести в заочной форме.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» _______ членов Закупочной комиссии

«Против» _______ членов Закупочной комиссии

«Воздержалось» _______ членов Закупочной комиссии

ПОДПИСИ УЧАСТВУЮЩИХ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ: